
ZARZĄDZENIE NR 81/2013 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 29 lipca 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) oraz art. 257 pkt 1, art. 257pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r.  Dz. 

U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 

1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 

234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429; ; zm. z 2012 r. poz. 1456; poz. 

1530; poz. 1548),oraz  § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXX/270/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2013 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2013 r., zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2013 r., zgodnie z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 



UZASADNIENIE: 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych:    
 

Zmniejszenie  planu dochodów: 

 
1. Zmniejszenie planu w opiece społecznej (85295 § 2010) na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.140.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lipca 2013 r.   2.887,00 zł 

 

Zwiększenie  planu dochodów: 

 
1. Zwiększenie  planu w opiece społecznej (85214 § 2030) na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.149.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 lipca 2013 r.            38.921,00 zł 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych:    
 

Wydatki zlecone: 

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 

 
1. Zmniejszenie planu w opiece społecznej (85295 § 3110) na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.140.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lipca 2013 r.   2.887,00 zł 

 

Wydatki własne: 

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 

 

 
1. Zwiększenie  planu w opiece społecznej (85214 § 3110) na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.149.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 lipca 2013 r.            38.921,00 zł 

2. Zmniejszenie planu- środki własne (85214 § 3110):       1.000,00 zł 

3. Zwiększenie planu (85215 § 3110):        1.000,00 zł 

 

 

 

 

Grupa: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

1. Zmniejszenie planu (75023 § 4010):             250.000,00 zł 

2. Zmniejszenie planu (75023 § 4110):               40.000,00 zł 

3. Zmniejszenie planu (75023 § 4120):               10.000,00 zł 

4. Zwiększenie planu (75095 § 4010):             250.000,00 zł 

5. Zwiększenie planu (75095 § 4110):               40.000,00 zł 

6. Zwiększenie planu (75095 § 4120):               10.000,00 zł 


